



Już trwa święto miasta z gwiazdami! Na scenie Dni Iławy idol nastolatek Dawid Kwiatkowski [ZOBACZ ZDJĘCIA I WIDEO]

data aktualizacji: 2018.07.14



Sobota, 14 lipca - to pierwszy dzień tegorocznego święta miasta. Rozpoczęło się od propozycji dla młodej publiczności. O godzinie 18:00 Dni Iławy 2018 otworzył koncert idola nastolatek Dawida Kwiatkowskiego. Młody artysta został przyjęty z wielkim entuzjazmem. Zabawa rozkręca się doskonale, a na boczne boisko stadionu miejskiego ciągną prawdziwe tłumy mieszkańców. Przed publicznością jeszcze występy wielkich gwiazd polskiej sceny muzycznej: Andrzeja "Piaska" Piasecznego (o 20:00) i zespołu Bajm z Beatą Kozidrak (o 22:00).

Dzisiaj Dni Iławy przeniosły się z amfiteatru, gdzie ta impreza organizowana była dotychczas, na boczne boisko stadionu miejskiego przy ulicy Sienkiewicza. Jest tu zdecydowanie więcej przestrzeni i wszystko wskazuje na to, że zorganizowanie koncertu właśnie w tym miejscu było dobrą decyzją organizatorów: Iławskiego Centrum Kultury i Urzędu Miasta w Iławie. W amfiteatrze znów, jak podczas koncertu Sylwii Grzeszczak w ubiegłym roku, po prostu zabrakłoby miejsca! Mieszkańcy bardzo licznie zgromadzili się na boisku, a tłum cały czas jeszcze gęstnieje.

Rozpoczęło się od muzycznej propozycji dla młodego pokolenia. Jako pierwszy na scenie Dni Iławy 2018 wystąpił wokalista, autor tekstów i kompozytor Dawid Kwiatkowski z muzykami. 22-latek, który pomimo młodego wieku ma już na koncie cztery albumy, został w Iławie przyjęty bardzo ciepło, wręcz entuzjastycznie. Podobno nie brakowało fanek, które już na kilka godzin przed koncertem

pojawiły się pod sceną, by zająć miejsce jak najbliżej swojego idola.

Sobotni koncert prowadzi Jankes, czyli znany z radia Krzysztof Jankowski. Dla najmłodszych przygotowano wesołe miasteczko, jest też strefa gastronomiczna.

Wkrótce na infoilawa.pl relacje z kolejnych koncertów!

Już trwają Dni Ławy 2018 - tegoroczne święto miasta otworzył koncert Dawida Kwiatkowskiego.

Zdjęcia, wideo: Info Ława.

Pełen program Dni Ławy 2018, wraz z sylwetkami zaproszonych artystów, znajdziecie [TUTAJ](#).

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/55183-juz-trwa-swieto-miasta-z-gwiazdami-na-scenie-dni-ilawy-idol-nastolatek-da-wid-kwiatkowski-zobacz-zdjecia-i-wideo>